
Zápis č. 3/2020
ze zasedání zastupitelstva městyse Ševětín

konaného dne 16.4.2020 od 18:00 hodin v areálu Sportovního klubu Ševětín 

ulice U Stadionu na otevřeném prostoru
Celkový počet členů zastupitelstva městyse: 15
Z toho přítomno: 14 Romana Hajská, Radim Novotný, Ing. Přemysl Částa, Petr Švejda, Lukáš Veselý, Milan Novotný, Josef Berkovec, Jiří Tržil, Ing. Josef Jindra, František Kozel, František Voneš, MUDr. Lenka Bambasová, Lenka Layerová, Jiří Jareš
Omluveno: 1 Petr Lenc
Zasedání řídila starostka městyse Romana Hajská
Jako zapisovatelku navrhla starostka paní Lenku Layerovou, nikdo ze zastupitelů nevznesl námitku.
Zapisovatelka: Lenka Layerová
Návrh programu zasedání (zveřejněn na úřední desce a webových stránkách městyse Ševětín)
	 
 1.

    2. 

    3.

    4.

    5.
    6. 
	Zahájení, schválení programu zasedání

Kontrola zápisu z minulého zasedání Zastupitelstva městyse

Schválení Rozpočtového opatření č. 4/2020

Různé

Diskuse

Závěr



K bodu č. 1 – Zahájení, schválení programu zasedání

I. Základní informace k bodu

      Starostka městyse:

a) zahájila jednání zastupitelstva, 

b) přivítala přítomné zastupitele a občany,

c) konstatovala že zasedání bylo řádně svoláno a vyhlášeno

d) konstatovala schopnost zastupitelstva k usnášení (Prezenční listina – příloha č.1)

e) jako ověřovatele zápisu navrhla p. Jiřího Tržila a p. Ing. Přemysla Částu, navržení zastupitelé souhlasili a zároveň nikdo z ostatních zastupitelů nevznesl námitku

f) navrhla hlasovat o zveřejněném návrhu programu zasedání

II. Návrh usnesení

Zastupitelstvo městyse Ševětín schvaluje zveřejněný návrh programu zasedání.

III. Hlasování o návrhu usnesení:   Pro  14        proti   0                zdrželo se   0
Usnesení č. ZM 3/20-1 bylo přijato.

K bodu č. 2 – Kontrola zápisu z minulého zasedání Zastupitelstva městyse
Starostka městyse oznámila, že zápis z minulého zasedání zastupitelstva městyse ze dne 18.2.2020 byl řádně ověřen a nebyly k němu vzneseny žádné připomínky.
K bodu č. 3 – Schválení Rozpočtového opatření č. 4/2020

I. Základní informace k bodu

Písemná informace návrhu rozpočtového opatření č. 4/2020 byla podána před zasedáním zastupitelstva městyse (Příloha č. 2 – návrh Rozpočtového opatření č. 4/2020).

II. Návrh usnesení

Zastupitelstvo městyse Ševětín schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2020 – viz. příloha č. 2.

III. Hlasování o návrhu usnesení:  Pro   14               proti    0              zdrželo se   0
	Usnesení č. ZM 3/20-3 bylo přijato    
	    
	    
	    


K bodu č. 4 – Různé
K bodu č. 5 – Diskuse
p. Ing. Koblenc vznesl dotaz k investičnímu záměru výstavby čerpací stanice a fast-food restaurace D3 Ševětín – jakmile bude možno zastupitelstvo svolat bez všech omezujících opatření týkající se koronaviru, bude záměr veřejně projednán
p. Ing. Bruckbauer vznesl dotaz k možnosti umístění stacionárního radaru – městys Ševětín v současnosti neuvažuje o umístění radaru pro měření rychlosti v obci
p. Ing. Bruckbauer vznesl požadavek na snížení rychlosti v lokalitě Drahotěšické ulice – z důvodu, že se jedná o komunikaci II. třídy ve vlastnictví Krajského úřadu, starostka se dotáže, zda existuje možnost požadavku vyhovět
p. Ing. Bruckbauer vznesl dotaz k zajištění dopravního značení zákazu vjezdu vozidel nad 12 tun do městyse – městys pokračuje ve snaze zajistit toto dopravní značení. V současnosti probíhá zajištění postupného měření průjezdnosti vozidel Ševětínem, které je nezbytnou nutností jako součást podkladů pro podání žádosti. Přestože v současnosti není doprava nijak dotčena průmyslovou zónou Švamberk, měření přislíbil uhradit investor C.D.K.K. INVESTMENT s.r.o.
p. Čtvrtník se dotázal na zahájení provozu kina – nájemce již byl vybrán, čeká se na uklidnění situace týkající se koronaviru
p. Bc. Skřička oznámil, že mu nebyla zaslána odpověď na jeho žádost – starostka sdělila, že odpověď bude zaslána v zákonné lhůtě do 15 dnů, tak jak byl s touto informací písemně obeznámen
p. Bc. Skřička p. Ing. Koblenc společný dotaz – jaké mají zastupitelé připomínky k oznámení záměru Skladový a výrobní areál Ševětín II – starostka oznámila, že zastupitelé mají možnost vyjádřit se do pondělí 20. dubna 2020, vyjádření bude dáno na vědomí

K bodu č. 6 – Závěr
Starostka poděkovala členům zastupitelstva i přítomným občanům za účast a aktivní přístup k projednávaným bodům a zasedání ukončila.
Skončeno v 18.17 hodin
Zápis vyhotoven dne 21. dubna 2020
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